Директору МБОУ «СОШ №2
п.г.т. Актюбинский»
Шарипзянову Д.И.

Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных
и персональных данных его ребенка.

Я,__________________________________________________________,

паспорт серии _____________ номер ______________, выданный _________
_________________________________________________________________
« ___ » _________ 20 ___ года, родитель (законный представитель) ученика
(цы) ______ класса ________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

(указать состав персональных данных (Ф.И.О, дату рождения, адрес)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О
персональных данных» даю согласие МБОУ «СОШ №2 п.г.т. Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
расположенного по адресу: 423304, Республика Татарстан Азнакаевский
район пгт. Актюбинский, ул. Комарова, д. 5, на обработку моих
персональных данных и персональных данных моего ребёнка, а именно:
анкетных и биографических данных; образовании; составе семьи;
паспортных данных; данных свидетельства о рождении; СНИЛС;
медицинский полис; ИНН; социальных льготах; специальности; занимаемой
должности; адресе места жительства, номере домашнего, сотового
телефонов; месте работы или учебы членов семьи и родственников; характере
взаимоотношений в семье.

Для обработки данных в целях медицинских осмотров, формирования
базы данных учащихся школы, участников ЕГЭ, ОГЭ; мониторинга качества
знаний, при использовании электронных дневников и электронных
журналов, соблюдения законов и иных нормативных правовых актов.

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации,
устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с
моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение
неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время
на основании моего письменного заявления.

 « ___ » __________ 20____ г              ___________  /_____________________/